Обнародовано в сетевом издании – сайте

муниципальных правовых актов Советского городского

 округа Ставропольского края сгоск.рф/npa
 27.07.2022
АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 июля 2022 г. № 1002

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ ОБ ОПЛАТЕ ТРУДА РАБОТНИКОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЁННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ «ЕДИНАЯ ДЕЖУРНО - ДИСПЕТЧЕРСКАЯ СЛУЖБА СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА», УТВЕРЖДЕННОЕ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 13 МАРТА 2019Г. № 354
В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской
Федерации, руководствуясь распоряжением администрации Советского городского округа Ставропольского края от 01 июля 2022г. № 171 «О мерах по увеличению оплаты труда работников муниципальных учреждений Советского городского округа Ставропольского края и работников администрации Советского городского округа Ставропольского края, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих» администрация Советского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в Положение об оплате труда работников муниципального казённого учреждения «Единая дежурно- диспетчерская служба Советского городского округа», утвержденное постановлением администрации Советского городского округа Ставропольского края от 13 марта 2019г. № 354 «Об утверждении Положение об оплате труда работников муниципального казённого учреждения «Единая дежурно- диспетчерская служба Советского городского округа» (с изменениями), следующие изменения:

1.1. В Пункте 2.1 раздела 2 «Порядок и условия оплаты труда директора, главного бухгалтера» вторую таблицу изложить в следующей редакции:
	Наименование должности
	Должностные оклады по группам учреждений (в руб.)

	Директор учреждения
	I
	II
	III
	IV

	19602
	15286
	14194
	13759

1.2. В Пункте 3.1 раздела 3 «Порядок и условия оплаты труда Работников» таблицу изложить в следующей редакции:

	Квалификационный уровень
	Должности, отнесенные к квалификационным уровням
	Должностной оклад (рублей)
	Повышающий коэффициент к должностному окладу по занимаемой должности

	Профессиональная квалификационная группа второго уровня

	1квалификационный уровень
	Диспетчер

	7011

	2квалификационный уровень
	Старший диспетчер

	7752

2.Обнародовать настоящее постановление в форме размещения в сетевом издании - сайте муниципальных правовых актов администрации Советского городского округа Ставропольского.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника Управления сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Советского городского округа Ставропольского края Коберякова А.И.

4.Настоящее постановление вступает в силу с даты официального обнародования в форме размещения в сетевом издании - сайте муниципальных правовых актов администрации Советского городского округа Ставропольского края и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июля 2022 года.

Глава Советского

городского округа

Ставропольского края
С.Н.ВОРОНКОВ